
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 25. 9. 2017

Literární tvorba Vizuální tvorba 
Fotografie a audiovize

Vizuální tvorba              
Grafický a mediální design

Vizuální tvorba                                        
3D animace a audiovizuální efekty

číslo jednací číslo jednací číslo jednací číslo jednací
320/2017 193/2017 84/2017 515/217
426/2017 423/2017 186/2017
503/2017 360/2017
516/2017 430/2017
522/2017 472/2017

485/2017
491/2017
494/2017
495/2017
496/2017
497/2017
514/2017
526/2017



Vizuální tvorba Marketingové 
komunikace

číslo jednací
267/2017
303/2017
304/2017
367/2017
383/2017
401/2017
445/2017
473/2017
475/2017
481/2017
484/217
486/2017
489/2017
490/2017
500/2017
501/2017
507/2017
509/2017
510/2017
512/2017
513/2017
518/2017
519/2017
520/2017
523/2017
524/2017
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